关于申报中央广播电视大学2012年度科研课题的通知

各市电大、分校，省校各部门：

根据中央电大电校研〔2012〕4号文件要求，中央广播电视大学2012年度科研课题申报工作已开始，现将有关事项通知如下：

一、课题申请人须具有副高级以上专业技术职务（或相当于副高级以上专业技术职务）；不具备副高级以上专业技术职务的，须由两名具有副高级以上专业技术职务的同行专家推荐。申报青年课题者（包括课题组成员）年龄不得超过40岁（1972年5月31日之后出生）。
二、为避免重复立项，特作如下规定：课题负责人只能申报一个课题，有未结题的在研厅级及以上课题者，不能申报新的课题，且不能再作为其它课题组成员参加课题的申请。课题组成员同时申报课题不超过3个。

三、2012年课题申报采取文本和电子申报的形式，采取二级申报制度，县级电大统一把材料交至市级电大，经市级电大审查盖章后报送至省电大科研处；省校各部门职工直接报送省校科研处。省电大汇总后统一上报中央电大，中央电大不直接受理个人申报。
四、课题申报的其他事项以及各种材料，包括中央电大2012年度课题申报通知、《中央广播电视大学科研课题管理办法》（电校研〔2008〕5号）》、《中央电大规划课题申请书》、《活页论证》等均可从中国远程教育研究网站（http://www.cder.com.cn）下载。申请书文本要求一律用计算机填写。
五、各单位报送文本材料的要求为：审查合格的《课题申请书》一式3份（原件1份，复印件2份），活页论证6份，汇总后连同市级电大的《课题申报汇总表》一起报至省电大。每项课题请装入一个档案袋内，将《课题申请书》的封面页打印后贴在档案袋正面，原件请在首页的右上角注明，以便识别。申请书和活页要求统一用A4纸双面印制，左侧装订。与上述纸质文件配套的电子版本，压缩后统一发至kyc@hebnetu.edu.cn。邮件主题注明“XX电大-2012年课题申请材料”字样。
六、本年度课题申报截止日期为8月23日，逾期不再受理。

七、省电大科研处联系方式

联 系 人：靳荣莉、史爱红
联系电话：(0311)87063834
电子邮箱：kyc@hebnetu.edu.cn
通信地址:石家庄市和平西路481号，邮编：050071
河北电大科研处

二〇一二年七月九日

[image: image1.emf] 登记号

中央广播电视大学

科研课题·申请评审书

课  题  类  别

课  题  名  称

学  科  分  类

课 题 负 责 人

负责人所在单位

填  表  日  期

中央广播电视大学科研处 制

2012年7月

课题顺序号

附件：

中央广播电视大学2012年度科研课题指南

1. 中国特色远程开放教育理论研究

2. 国家开放大学制度体系建设研究

3. 信息技术与现代远程教育深度融合模式研究

4. 新媒体环境下教学资源的开放与共享研究

5. 云平台环境下的教与学模式研究

6. 学习资源数字化及数字出版研究

7. 国家开放大学国际合作与发展研究

8. 国家开放大学教学质量与教学督导研究

9. 国家开放大学基层教学点发展研究

10. 国家开放大学精品网络课程建设研究

11. 国家开放大学网络教学团队建设研究

12. 国家开放大学云教室建设与应用研究

13. 国家开放大学数字化频道建设与共享研究

14. 国家开放大学个人学习空间建设研究

15. 国家开放大学学习终端开发与应用研究

2